— Cathedrali Ecclesiae Novae Lisbonae, nuper erectae, R. P. Danie-
lem Gomes Junqueira, e Congregatione S. Spiritus. 

die 1 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Thennesiensi R. P. 
Petrum Gagnor, Ordinis Fratrum Praedicatorum, quem deputavit Au
xiliarem Exc. P. D. Natalis Gabrielis Moriondo, Episcopi Casertani. 

die 4 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Sanavensi R. D. 
Iosephum Thomam McGucken, Cancellarium Curiae Angelorum, quem 
deputavit Auxiliarem Exc P. D. Ioannis Cantwel, Archiepiscopi eiusdem 
archidioecesis. 
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SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

i 

D E C R E T U M 

PRO SPIRITUALI ADMINISTRATIONE ORDINARIATUUM GRAECO-RUTHENORUM IN 

FOEDERATIS CIVITATIBUS AMERICAE SEPTEMTRIONALIS. 

Per Decretum « Cum data fuerit », die 1 m. Martii a. 1929, a S. Con
gregatione pro Ecclesia Orientali datum, spirituali administrationi Or
dinariatuum G-raeco-Ruthenorum in Foederatis Civitatibus Americae 
Septemtrionalis provisum fuit ad decennium. Cum vero, omnibus per
spectis, decennali experientia compertum sit huiusmodi decretum vitae 
religiosae fidelium illarum regionum valde profuisse, S. haec Congre
gatio, praehabitis votis Excmorum P. D. Hamleti Ioannis Cicognani, 
Archiepiscopi tit. Laodicensis in Phrygia, in iisdem Foederatis Ameri
cae Septemtrionalis Civitatibus Delegati Apostolici, P. D. Basilii Takacs, 
Episcopi tit. Zeliteni ac Apostolici Exarchae pro Ruthenis e Podcarpa-
thia, nec non P. D. Constantini Bohacewskyj, Episcopi tit. Amiseni ac 
Apostolici Exarchae pro Ruthenis e Galitia, paucis, quae sequuntur, 
mutatis vel additis, illud ad aliud decennium confirmare statuit. 

Art. 15. - Omnes rectores paroeciarum et missionum graeco-ruthe-
narum in Foederatis Civitatibus nominantur per Decretum proprii Ordi
narii graeco-rutheni ritus, excluso quovis laicorum interventu. Iidem 
amovibiles sunt (ad nutum Ordinariorum, graeco-rutheni ritus. Amoveri 
autem non poterunt alisque causis gravibus et iustis). 

Art. 39. - (Matrimonia tum inter fideles graeco-ruthenos, tum inter 
fideles mixti ritus, servata forma decreti « Ne temere » contrahi debent, ac 
proinde in ritu mulieris a parocho mulieris benedicenda sunt). Quod si 
iusta causa adsit, poterunt nuptiae celebrari in ritu viri, de iudicio et 
de consensu Ordinarii loci. 

Quae omnia, in Audientia diei 23 mensis Novembris a. 1910, referente 
infrascripto Cardinali a secretis, Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. XII 
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probavit ac rata habuit, simul iubens per Decretum S. C. pro Ecclesia 
Orientali publici iuris fieri.